
 

 

 
 E/F Matr. Nr. 2165 Udenbys Klædebo Kvarter 

 
Referat af ordinær generalforsamling 

Onsdag den 26. marts 2025. 
Sted: Mellemfolkeligt Samvirke, Fælledvej 12, 2200 Kbh. N. 

 
DAGSORDEN 
1.        Valg af dirigent og referent. 
2. Aflæggelse af årsberetning for det seneste forløbne kalenderår. Denne er ved-

lagt.  
3. Forelæggelse af årsregnskab med revisorpåtegning til godkendelse. 
        
4. Indkomne forslag. 
    
5. Forelæggelse af budget til godkendelse for det på tidspunktet for generalfor-

samlingens afholdelse værende regnskabsår, herunder godkendelse af vedli-
geholdelsesplan for det indeværende og kommende regnskabsår.  

 
6. Valg af medlemmer til bestyrelsen.  
  
 Bjørn Chalmer-Neergaard er på valg. Accepterer genvalg. 
 Camilla Helene Borup Pedersen er på valg. Accepterer genvalg. 
 Jannek Lassen er på valg. Accepterer genvalg. 
 Charlotte Ramsby er på valg. Accepterer genvalg. 
 Olivia Permin er på valg. Accepterer genvalg.  
 
7. Valg af suppleanter. 
  
 Marie Louise Kirsten Mordhost er på valg.  
 Mads Thuesen Pedersen er på valg.  
  
 Både bestyrelsesmedlemmer og suppleanter er på valg hvert år.   
  
8. Valg af revisor samt godkendelse af eventuel administrator.  
  
9. Eventuelt. 
 
Følgende ejere var repræsenteret på generalforsamlingen, 2, 4, 5, 6, 9, 11, 12, 13, 20 
og 21. I alt var der på generalforsamlingen repræsenteret et fordelingstal på 45,46 
(heraf 19,47 fordelingstal ved fuldmagt) ud af 100 mulige.  
 
Boligexperten Administration A/S var repræsenteret af administrator Mie Bekker.    
 
Mie Bekker bød på bestyrelsens vegne forsamlingen velkommen. 
 
Herefter gik generalforsamlingen over til at behandle den udsendte dagsorden. 
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Ad 1.: Valg af dirigent og referent 
Mie Bekker blev valgt til dirigent og referent. Dirigenten takkede for valget og konstate-
rede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig i alle punkter, jf. 
foreningens vedtægter. Dirigenten bemærkede, at der ikke var modtaget forslag til for-
eningens generalforsamling. 
       
Ad 2. Aflæggelse af beretning for 2024. 
Dirigenten henviste til den medsendte beretning.  
 
Formanden Bjørn Chalmer-Neergaard gennemgik bestyrelsens beretning for gene-
ralforsamlingen.  
 
Der var følgende bemærkninger fra generalforsamlingen.  
 
I forbindelse med det store skybrud i august 2024, overvejer bestyrelsen, at købe en 
større maskine til at afhjælpe med vandet i kælderen. Dette skyldes at der ikke er af-
løb i kælderen og vandet derfor ikke kan løbe ud fra ejendommen. Bestyrelsen ved 
endnu ikke, hvilken type maskine der skal købes.  
 
Bestyrelsen har arbejdet med, at gøre ejerne opmærksom på, at der IKKE må stå ef-
fekter på foreningens for- og bagtrapper. For- og bagtrapper skal være frie for effek-
ter jf. foreningens husorden, brandvedtægter og bygningsreglement. Trapperne er 
en flugtvej i tilfælde af brand.  
 
Der henstilles til, at være opmærksom på foreningens regelsæt i forbindelse med 
brug af tagterrassen. Desværre har bestyrelsen erfaret, at disse ikke overholdes. Det 
skal påpeges, at regelsættet for terrassen er til, for at tagterrassen holdes pæn og 
dermed alle har mulighed for at benytte denne. 
 
Der blev henvist til Probo, som er foreningens hjemmeside via Boligexperten. Probo 
har samme dokumenterne liggende, som foreningens egen hjemmeside. Bestyrel-
sen skal gøre opmærksom på, at der arbejdes med, at få udfaset foreningens egen 
hjemmeside og fremadrettet benytte Probo. Dette vil der komme nærmere besked 
om, når bestyrelsen kommer videre i processen.  
 
Der blev spurgt ind til, om det evt. var muligt, at lave en brønd i kælderen. Hertil 
kunne bestyrelsen oplyse, at gulvet i kælderen er meget ujævnt og at dette ville 
kræve etablering af 3-4 brønde, såfremt dette skulle have en effekt. Det blev også 
kort vendt, om man kunne overveje etablering af helt nyt jævnt gulv i kælderen og 
samtidig med etablere et dræn. Dette ville være en mere bekostelig affære for for-
eningen.    
 
Få øvrige emner blev vendt, hvorefter bestyrelsen beretning blev taget til efter-
retning.   
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3. Forelæggelse af årsregnskab for 2024. 
Bjørn Chalmer-Neergaard gennemgik regnskabet. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Årets resultat udviser et overskud på kr. 139.289. Overskuddet er overført til henlagt til 
vedligeholdelse med kr. 129.289, således at denne stiger fra 436.704 kr. Egenkapitalen 
er steget fra kr. 10.000 til kr. 20.000. Egenkapitalen og hensættelserne er dermed steget 
til sml. 621.993,- kr.  
 
Der er endvidere afsat de årlige kr. 4.000 til fornyelse af maskiner til vaskeriet. Bestyrel-
sen estimerer, at vaskeriet benyttes af 5-6 beboere.  
 
Efter en kort gennemgang, blev regnskabet enstemmigt godkendt. 
 
4. Indkomne forslag. 
Der var ikke modtaget nogen forslag.  
 
5. Forelæggelse af budget til godkendelse 2025. 
Bjørn Chalmer-Neergaard gennemgik budgettet, hvor der er lagt op til en uændret 
fællesudgift. 
 
Der er sket stigninger i forbindelse med foreningens faste omkostninger, så som re-
novationen, forsikringen mv. Bestyrelsen har i samme forbindelse, haft fat i forenin-
gens trappevaskere, da rengøringen ikke var tilfredsstillende. Dette har hjulpet, og 
foreningen har nu en fast person, der kommer hver fredag og vasker trapper.   
 
Derudover, var der afsat til køb af maskine til vand i kælderen jf. bestyrelsens beret-
ning. Beløbet til denne, var afsat under det afsatte beløb til elektriker i budgettet.  
 
Et medlem påpegede, at der sidste år blev nævnt, at bestyrelsen skulle være lidt 
gode ved sig selv og evt. tage ud at spise på foreningens regning, for det store ar-
bejde de udføre. Dette var endnu ikke blevet til noget, men bestyrelsen ville tage det 
til efterretning.  
 
Budgettet blev derefter enstemmigt vedtaget.  
 
6. Valg af medlemmer til bestyrelsen. 
Bjørn Chalmer-Neergaard blev genvalgt. 
Jannek Lassen blev genvalgt. 
Charlotte Ramsby blev genvalgt. 
Camilla Helene Borup Pedersen blev genvalgt. 
Olivia Permin blev genvalgt.  
 
Bestyrelsen har konstituerede sig selv efterfølgende, med Bjørn Chalmer-Neergaard  
som formand.  
 
 
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: d

38
fe

3Y
tx

Z
w

25
24

47
00

6
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: d
38

fe
3Y

tx
Z

w
25

24
47

00
6



E/F Matr. Nr. 2165 Udenbys Klædebo    -  Referat af ordinær generalforsamling                                                        side 4 

______________________________________________________________ 

 

7. Valg af suppleanter. 
1. suppleant Mads Thuesen Pedersen blev genvalgt.  

 
Både bestyrelsesmedlemmer og suppleanter er på valg hvert år. 
 
Generalforsamling gav en stor applaus til hele bestyrelsen og takkede for deres  
store engement i foreningen.  
 
8. Valg af revisor samt godkendelse af eventuel administrator.  
Administrator samt revisor blev begge genvalg.  
 
9. Eventuelt.  
 
Serviceordning hos HOFOR vedr. varmeanlægget.  
 
Bestyrelsen blev ved sidste års generalforsamling, gjort opmærksom på fra et med-
lem, om HOFOR havde en service og vedligeholdelsesordning vedr. fjernvarmean-
lægget. Dette var blevet undersøgt af bestyrelsen, men desværre havde foreningen 
ikke mulighed for at få denne ordning fra HOFOR.  
 
Effekter på for- og bagtrapper.  
Igen blev der kraftigt henstillet til, at der ikke må stå effekter på trapperne. Dette er stadig 
et problem visse steder, hvorfor der vil blive gjort opmærksom på det fra bestyrelsens 
side.  
 
Fugtproblemer ved 4, stuen.  
Ved generalforsamlingen i 2023, blev der gjort opmærksom på fugt i lejligheden ved 4, 
stuen. Der blev spurgt ind til, om dette problem var blevet afhjulpet.  
Ejer kunne her oplyse, at der ikke var tale om et konstruktivt problem med ejendommen. 
Kælderen under boligen var helt tør. Ejeren overvejede om der evt. skulle tages tapet 
ned og dermed gøre, at der kom mere luft til væggene.  
Ejer kunne dog oplyse, at problemet med fugt var forbedret, men dog ikke afhjulpet.  
  
Få øvrige emner blev vendt, hvorefter dirigenten takkede for god ro og orden og afslut-
tede generalforsamlingen kl. 20.00. 
 
Dato 27. marts 2025/ref. Mie Bekker 
Dirigent og bestyrelsen har underskrevet referatet digitalt, underskriftsbladet er ved-
lagt.   

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: d

38
fe

3Y
tx

Z
w

25
24

47
00

6
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: d
38

fe
3Y

tx
Z

w
25

24
47

00
6



Beretning for 2024 i Ejerforeningen Sankt Hans Gade 4&4A

Udgifter til drift og vedligeholdelse af ejendommen har i 2024
været tilfredsstillende. Bestyrelsen har samtidig foretaget en
stram omkostningsstyring, og mange vedligeholdelsesopgaver
er foretaget af primært bestyrelsen og nogle beboere, som
deltager i de 2 årlige arbejdsweekends. Da der løbende pt. ikke
afsættes et fast beløb til henlæggelser i forhold til
lejlighedernes fordelingstal, er årets overskud overført
ejerforeningens vedligeholdelseskonto. Foreningens
egenkapital er nu fuldt reetableret, efter udgiften på ca. kr.
450.000,- til renovering af ejendommens de 2 fælles
hovedtrapper i 2022.

Der er ikke lagt op til ændring i fællesudgifterne i 2025 i forhold
til 2024.

12 lejligheder i ejendommen er fortsat lejede, de resterende 12
lejligheder bebos af ejere i ejendommen. Bestyrelsen består
udelukkende af ejere, som har bopæl i ejendommen.

Ejendommen har endnu ikke tilknyttet en ejendomsfunktionær,
som indebærer en ikke uvæsentligt økonomisk besparelse i
foreningens økonomi.

Langt den overvejende del af foreningens udgifter er faste, og
hidrører primært fra udgift til kommunen ( renovation ),
ejendomsforsikring, administration, trappevask og gårdlaug.
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I august måned havde ejendommen en vandskade i de 2
kældre, primært i cykelkælderen, som skyldtes et omfattende
skybrud, hvor vand strømmede fra gården ned i kældrene, da
der var overløb i hele kloaksystemet i Sankt Hans Gade.
Mange kældre blev i den forbindelse oversvømmet i hele
området. I ejendommens kældre stod der vel over 10 cm vand,
fra såvel skybrud som kloak. 7 hjælpsomme ejere og
ægtefæller brugte i den forbindelse mindst 7 timer på at suge
vand op i en vandstøvsuger og bære vandet op i gården i
spande, da kloaksystemet igen virkede. En meget stor tak til
ejere, som hjalp denne weekend.
Bestyrelsen har nu besluttet, at anskaffe en ny større maskine,
som kan pumpe vandet direkte op fra kælderen til gårdens
kloaksystem. Der er i budgettet for 2025 afsat et beløb til denne
investering.

Der er i 2024 foretaget ekstraordinær reparation i fyrkælderen.
Endvidere reparation af fordørene til de 2 hovedtrapper.

Af brandsikkerhedsmæssige grunde er det meget vigtigt, at
bagtrapperne holdes helt fri for “gods” uden for køkkendøren,
der henvises til foreningens vedtagne husorden.

Tagterrassen er også i 2024 blevet behandlet med træolie,
både indvendigt og udvendigt og nye havemøbler opsat.
Tak til de som udførte det store arbejde.

Bestyrelsen er fortsat af den holdning, at der løbende skal
henlægges beløb til fremtidig vedligeholdelse af ejendommen,
herunder bl.a. til ejendommens fyr, kedel og varmeveksler.
Endvidere, at der også opspares beløb til renovering af
faldstammer på et tidspunkt.
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Generelt fremtræder ejendommen i fin stand, hvilket
selvfølgelig kræver løbende vedligeholdelse.

Der i 2024 solgt en enkelt ejerlejlighed til overtagelse i 2025.

Ejerne kan benytte foreningens hjemmeside
www.sankthansgade4.dk som løbende opdateres.

En stor tak til bestyrelsesmedlem Helene Borup for
administration af fællesvaskeriet herunder salg af vaskemønter,
og tak til bestyrelsen for et godt samarbejde i 2024.

6. januar 2025.

Bjørn Chalmer-Neergaard
Formand
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Helene Borup

Navn returneret af MitId: Camilla Helene Borup Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119)

ID: eab3ac2a-9434-4394-95f3-ae3d31693824

IP-adresse: 188.120.84.50:23149

Dato for underskrift: 27-03-2025 20:15:53 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Bjørn Chalmer-Neergaard

Navn returneret af MitId: Bjørn Chalmer-Neergaard

Bestyrelsesformand

På vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119)

ID: f8edbff7-b82a-461d-9438-b8e16fc59700

IP-adresse: 212.27.20.111:58923

Dato for underskrift: 27-03-2025 09:28:09 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Olivia Høi Permin

Navn returneret af MitId: Olivia Høi Permin

Bestyrelsesmedlem

På vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119)

ID: 3c896b91-e175-42d2-b91d-224793a962ce

IP-adresse: 104.28.82.108:16858

Dato for underskrift: 27-03-2025 15:04:41 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Jannek Salmuth Lassen

Navn returneret af MitId: Jannek Salmuth Lassen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119)

ID: fa5682ec-fbb6-4bbd-9c7f-e7c8d55e2079

IP-adresse: 148.64.14.73:7229

Dato for underskrift: 29-03-2025 10:42:07 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Charlotte Ramsby

Navn returneret af MitId: Charlotte Ramsby

Bestyrelsesmedlem

På vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119)

ID: fdad0d33-0ba0-4549-a2b8-fe10d3766a09

IP-adresse: 188.120.84.50:49561

Dato for underskrift: 27-03-2025 18:57:51 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Mie Bekker

Navn returneret af MitId: Mie Bekker

Dirigent

ID: 4d7ad47d-ded6-42d1-8537-bf6dbb014e98

IP-adresse: 85.129.0.210:28852

Dato for underskrift: 27-03-2025 09:27:23 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 
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signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 
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29-03-2025 
09:35:32 UTC


Opened 4 / Jannek Salmuth Lassen / jannekl@hotmail.com 148.64.14.73:10728


29-03-2025 
09:42:07 UTC


Signed 4 / Jannek Salmuth Lassen / jannekl@hotmail.com 148.64.14.73:1029










Proof of Signing For Helene Borup



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7d7e67mqXYj252447006.



Document Details



Created: 27-03-2025 08:18:17 UTC



Received: 27-03-2025 08:18:18 UTC



Signed: 27-03-2025 19:15:53 UTC



Signer Information



Name Helene Borup



Email hbohbo0712@gmail.com



IP Address 188.120.84.50:23149



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



69F599E1224032BA151FC89411342A4AEE58D3D492C7A59286EE8589FAC961A8065CDC3B44C363 ¬  
52ED8F42A64A063D879C2ABEEECAA5125FFE13F3958BB07F14











{

  "at_hash": "AECDUahssbLTtUDCSIRExA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743102952",

  "birthdate": "1983-12-07",

  "exp": "1743106553",

  "iat": "1743102953",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "27c329d5-7083-4c0d-8386-80d53f10e3ef",

  "name": "Camilla Helene Borup Pedersen",

  "nonce": "638786997242744403.YWMyZjBkNjQtMTVmMi00NzY4LWIwYjMtNDc1OTg2MzNmNjE2MTk3ZjdhZTQtZjA5Zi00NWU2LTlmNDQtZDc0NTFmMDViYmJl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "eab3ac2a-9434-4394-95f3-ae3d31693824",

  "rat": "1743102928",

  "sid": "0f8f7ddc-0956-4918-8207-d7757f472eb1",

  "sub": "eab3ac2a-9434-4394-95f3-ae3d31693824",

  "transaction_id": "6b2cdda3-3e28-4348-a471-fa881e938cad",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDAwNWVkZDYtYjM1YS00MjFlLWIzMDQtMzU5MzNhOGZmMjRkfDAwMDAwMDAxfGYyNThkMjZlLTAzOTgtNDBmZC04ZjZmLTMyMjMxMDJlOGQ0ZnwyNTI0NDcwMDY=",

  "signedAtUtc": "2025-03-27T19:15:53.6321293Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252447006",

  "agreementId_d38fe3YtxZw252447006": "d38fe3YtxZw252447006 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Bjørn Chalmer-Neergaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7d7e67mqXYj252447006.



Document Details



Created: 27-03-2025 08:18:17 UTC



Received: 27-03-2025 08:18:18 UTC



Signed: 27-03-2025 08:28:09 UTC



Signer Information



Name Bjørn Chalmer-Neergaard



Email bcdanmark3@gmail.com



IP Address 212.27.20.111:58923



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



2CE943447F3D7E8D95AD6F838BAC05EB0BADE6930DA5A305B4A9EA9556D595EC8532042F187272 ¬  
42E168F8D5C0E82C61BA2A655017A431613602AE3AA5F7925E











{

  "at_hash": "gbbNTfVZsq9Z1KOLcIOqZA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743064064",

  "birthdate": "1950-06-07",

  "exp": "1743067665",

  "iat": "1743064065",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6dcfefd7-7e1e-4c25-ae61-bc0be3063ecf",

  "name": "Bjørn Chalmer-Neergaard",

  "nonce": "638786608276320012.Mjg4OGQ5MTAtNDNkYi00NDlmLWFhMTgtY2RkNDdhMzE4NmUxM2ViNDJjYmQtMWMwMy00MWJmLTgxOWQtOGNiNTYxY2Y5YmRk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "f8edbff7-b82a-461d-9438-b8e16fc59700",

  "rat": "1743064029",

  "sid": "5159e4f2-f4e2-4dad-bb0e-e96671ddaf03",

  "sub": "f8edbff7-b82a-461d-9438-b8e16fc59700",

  "transaction_id": "d86153e9-9dd3-498c-89d7-692669b14b9d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDAwNWVkZDYtYjM1YS00MjFlLWIzMDQtMzU5MzNhOGZmMjRkfDAwMDAwMDAyfDgzMTM0MWI5LTljNTAtNDA0Ni04YTQ2LWVhZmE0NzhkZmYxNXwyNTI0NDcwMDY=",

  "signedAtUtc": "2025-03-27T08:28:09.7755676Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252447006",

  "agreementId_d38fe3YtxZw252447006": "d38fe3YtxZw252447006 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Olivia Høi Permin



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7d7e67mqXYj252447006.



Document Details



Created: 27-03-2025 08:18:17 UTC



Received: 27-03-2025 08:18:18 UTC



Signed: 27-03-2025 14:04:41 UTC



Signer Information



Name Olivia Høi Permin



Email perminolivia@gmail.com



IP Address 104.28.82.108:16858



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F6F1CDDE92D1D63065B0094BABBB0C59ACD879332C0311ACC31BB0DD570CEE4DA847FA647DABE0 
¬  
859E7DDA1074A85A8603AE245047D984EDA8C8361C80AC4C3B











{

  "at_hash": "ja4JXcfy-hPOupit3O3qcQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743084272",

  "birthdate": "2001-05-29",

  "exp": "1743087876",

  "iat": "1743084276",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5c4a8254-0710-4a1f-b09e-2c9a4d97adca",

  "name": "Olivia Høi Permin",

  "nonce": "638786810249084435.ZGIxZWE3OWUtZGQ0OS00NmMwLTk2MmEtYzhmNWFhY2Y1ZDIyOTBhYjhhN2MtODAwMC00ZTI1LWEzNDItYzY4YjBhYzMwNGM1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3c896b91-e175-42d2-b91d-224793a962ce",

  "rat": "1743084229",

  "sid": "60c36723-e89b-4d56-bceb-d2cd2522623f",

  "sub": "3c896b91-e175-42d2-b91d-224793a962ce",

  "transaction_id": "f2950972-be83-4586-bb9e-62101e925b3c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDAwNWVkZDYtYjM1YS00MjFlLWIzMDQtMzU5MzNhOGZmMjRkfDAwMDAwMDAzfDZjMjQ5YjdkLTg3YjQtNGE4ZS1iZDBkLTZlYmQ1NTM5NjA5NnwyNTI0NDcwMDY=",

  "signedAtUtc": "2025-03-27T14:04:40.9776649Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252447006",

  "agreementId_d38fe3YtxZw252447006": "d38fe3YtxZw252447006 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jannek Salmuth Lassen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7d7e67mqXYj252447006.



Document Details



Created: 27-03-2025 08:18:17 UTC



Received: 27-03-2025 08:18:18 UTC



Signed: 29-03-2025 09:42:07 UTC



Signer Information



Name Jannek Salmuth Lassen



Email jannekl@hotmail.com



IP Address 148.64.14.73:7229



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



BD2C74F95BD14120E531CDFE178CC15968F5945FFFE12B1F544C642ACA08AF9DBBE36844DE9C0C ¬  
9065977264FD12E865468833D8FC5FA1A2D31A476E223B3245











{

  "at_hash": "ep1cWzWxbINTITZM6HEKAA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743241320",

  "birthdate": "1982-04-29",

  "exp": "1743244923",

  "iat": "1743241323",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "77f1955f-c7a1-4fd2-8a36-de4f97eedbcd",

  "name": "Jannek Salmuth Lassen",

  "nonce": "638788380611679844.ODJkNmQ0YTMtNWM2OC00OTU4LTkwZDgtOGRiNTE2ZDY4ZjkxYTY5Yzg1ZDEtNzdhZS00NjhkLTgxYTctZjk2YjVmOTcxMDJi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "fa5682ec-fbb6-4bbd-9c7f-e7c8d55e2079",

  "rat": "1743241264",

  "sid": "7006af07-4932-48a2-a897-5b0d6b3b77b0",

  "sub": "fa5682ec-fbb6-4bbd-9c7f-e7c8d55e2079",

  "transaction_id": "135c338b-591b-472a-9293-1b6dcf7ce717",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDAwNWVkZDYtYjM1YS00MjFlLWIzMDQtMzU5MzNhOGZmMjRkfDAwMDAwMDA0fDM1YzdmNGZjLWRkYWYtNDFiYi1hODgxLWM0M2Y4M2NlMzg1MHwyNTI0NDcwMDY=",

  "signedAtUtc": "2025-03-29T09:42:07.6978018Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252447006",

  "agreementId_d38fe3YtxZw252447006": "d38fe3YtxZw252447006 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Charlotte Ramsby



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7d7e67mqXYj252447006.



Document Details



Created: 27-03-2025 08:18:17 UTC



Received: 27-03-2025 08:18:19 UTC



Signed: 27-03-2025 17:57:51 UTC



Signer Information



Name Charlotte Ramsby



Email charlotteramsby4@hotmail.com



IP Address 188.120.84.50:49561



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0346D93DDEC91B221377165ECAC534701F9E79F36DC0C65C6B5DEA63AB808359B5AEC72AC0F66B ¬  
8138D873072A85A1BEBA59D9E92C9E07D66AFFC56E04989DEB











{

  "at_hash": "mDCSsvCyhEGcuYdoN5C0gQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743098268",

  "birthdate": "1990-09-29",

  "exp": "1743101870",

  "iat": "1743098270",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e562e0b9-db18-4e17-9a89-12da89d9e6eb",

  "name": "Charlotte Ramsby",

  "nonce": "638786950202385163.ZjAxYzZhYzktZWZkOC00YTg3LTliNWYtZmEyMmI0YzIxOWQzNTBiOGZiZjUtMzg3OC00OGNmLTllYTMtNjY5OGViZjJiYjJj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "fdad0d33-0ba0-4549-a2b8-fe10d3766a09",

  "rat": "1743098224",

  "sid": "7ca8e220-8bad-4e8e-8e1b-6b82b08571d6",

  "sub": "fdad0d33-0ba0-4549-a2b8-fe10d3766a09",

  "transaction_id": "3c4effc0-8373-4fd5-a101-4e9146241b68",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDAwNWVkZDYtYjM1YS00MjFlLWIzMDQtMzU5MzNhOGZmMjRkfDAwMDAwMDA1fGNhMWVmM2Q2LWE5YWQtNGFjNC1hNTlmLWM0YzRmZDU5YzYzMXwyNTI0NDcwMDY=",

  "signedAtUtc": "2025-03-27T17:57:51.5094593Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252447006",

  "agreementId_d38fe3YtxZw252447006": "d38fe3YtxZw252447006 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Mie Bekker



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7d7e67mqXYj252447006.



Document Details



Created: 27-03-2025 08:18:17 UTC



Received: 27-03-2025 08:18:19 UTC



Signed: 27-03-2025 08:27:23 UTC



Signer Information



Name Mie Bekker



Email mie@boligexperten.dk



IP Address 85.129.0.210:28852



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C734B7C8238ADAA7B44C2F1E749C3E5F455EE460655A68D8BDE2B7A5E8193BEDC3218E8C0662A6 ¬  
ED4D1319BF653AF814479AA0B5649F8DCD6298C8F8DC4CD3D9











{

  "at_hash": "or1dbGe_s8UruhBBAVHq0g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743064041",

  "birthdate": "1970-01-23",

  "exp": "1743067641",

  "iat": "1743064041",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2cce31ed-ef71-4319-ae78-f7c4426f76ad",

  "name": "Mie Bekker",

  "nonce": "638786608063187936.ZWMyYThjYTMtYTliOS00MWY5LWE5ZTQtYzU5YWIwZDk4OGY3ZWVhYWRhMzItYTg1Yy00NzBjLWE3MmYtMTc1YjI0MWJkZDZk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4d7ad47d-ded6-42d1-8537-bf6dbb014e98",

  "rat": "1743064008",

  "sid": "c7fd8781-f4b9-4853-863f-683d0faf2940",

  "ssn": "21397245",

  "sub": "4d7ad47d-ded6-42d1-8537-bf6dbb014e98",

  "transaction_id": "2bf22e7a-8096-45e5-b8bb-7fcfeb6a4ea2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDAwNWVkZDYtYjM1YS00MjFlLWIzMDQtMzU5MzNhOGZmMjRkfDAwMDAwMDA2fGFkYzNiNDgwLTkxNDEtNGY2My04OTJjLTFlMGFhYjA3YzYzOHwyNTI0NDcwMDY=",

  "signedAtUtc": "2025-03-27T08:27:23.1408885Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252447006",

  "agreementId_d38fe3YtxZw252447006": "d38fe3YtxZw252447006 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
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